servizio igienico mentre nella planimetria di progetto è descritto come ripostiglio e di un piccolo 

vano costruito sul terrazzo a sud, che è stato adibito a servizio igienico, mentre nella planimetria 
di progetto è descritto come ripostiglio.  

Disponibilità del bene: Occupato. 
Prezzo base: € 74.000,00 (euro settantaquattromila/00),  
Offerta minima: € 55.500,00 (euro cinquantacinquemilacinquecento/00), pari al 75% del prezzo 
base. 
Rilancio minimo di gara: € 1.800,00  
Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 
Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 
è consentito l’inserimento di importi con decimali